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Formular Nr.5 
WinCmeta 

Obiect Reparatia cladirii cu nr. Cadastral 

412810932, gazificarea si aprovizionarea cu 

energie electrica din s. Gaspar, rl Edinet 

Investitor IMSP CS Edinet 

 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

№ 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 
resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 
 

Total 

————— 

incl. salariu 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. Montare 
 

    

1 RpCU05G1 
 

Executarea strapungerilor pentru conducte sau 

tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 

-50 cm grosime, pentru executarea 

strapungerilor mecanizat pentru cosuri de fum 
 

buc   

21,14 

————— 

21,14 

 7122050013400 Zidar h-om 0,0500 36,45 1,82 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,5300 36,45 19,32 

2 IA12A 
 

Cazan mural de preparare agent termic pentru 

incalzire (apa calda 90/70 grade), avind 

puterea calorica de pina la 25 kw, montat 

direct pe perete in complect cu kit coaxial 
 

buc   

433,68 

————— 

127,58 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 3,5000 36,45 127,58 

 2875274030000 Racord olandez, U2 buc 5,0000 58,00 290,00 

 2875276313344 Diblu cu expandare cu D= 8 buc 4,0000 0,40 1,60 

 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,1000 27,00 2,70 

 29522700076021 Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) h-ut 0,7000 16,00 11,20 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,2000 3,00 0,60 

3 IA37A 
 

Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe 

conducta existenta, prin insurubare, avind 

diametrul pina la 1", насос сетевой воды 

Qp=1,19m3/час 
 

buc   

176,28 

————— 

94,77 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 2,6000 36,45 94,77 

 2521216701000 Teava din otel  m 0,5000 28,00 14,00 

 2875274122000 Racord olandez buc 1,0000 58,00 58,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0600 6,00 0,36 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,1200 28,00 3,36 

 1711317306661 Bumbac de sters kg 0,0500 7,00 0,35 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,3200 17,00 5,44 

4 IA41A 
 

Reductor de presiune pentru instalatiile de 

incalzire centrala debit pina la 2.0m3/ora 
 

buc   

493,86 

————— 

138,51 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 3,8000 36,45 138,51 

 2722103305578 Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4" m 1,0000 22,00 22,00 

 291313734372454 Robinet trecere fonta 3/4" buc 1,0000 94,00 94,00 

 2875274401000 Flansa plata Pn 6 buc 2,0000 110,00 220,00 

 2874115801148 Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm buc 8,0000 0,50 4,00 

 2874115842760 Piulita hexag. M12 buc 8,0000 0,30 2,40 

 2874125881289 Saibe uzuale, plate M 14 buc 8,0000 0,50 4,00 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0700 18,50 1,30 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,2200 17,00 3,74 

 2734125900487 Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm kg 0,0700 16,00 1,12 

 2513206622020 Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. kg 0,0800 8,00 0,64 

 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,0180 24,00 0,43 

 1450336200468 Grafit concentrat tip G, praf kg 0,0150 32,00 0,48 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0200 6,00 0,12 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0400 28,00 1,12 

5 IA32A 
 

Vas de expansiune inchis cu membrana, avind 

capacitatea 50 l 
 

buc   

131,25 

————— 

36,45 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 1,0000 36,45 36,45 

 2875274122000 Racord olandez buc 1,0000 58,00 58,00 

 2811236832390 Burghiu cu cap widia M 16 buc 1,0000 30,00 30,00 

 2874115827726 Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex buc 3,0000 0,40 1,20 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0500 6,00 0,30 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,1000 28,00 2,80 

 29522700076021 Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) h-ut 0,1000 16,00 1,60 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,3000 3,00 0,90 
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6 IA25A 
 

Separator de namol pentru conducte, la 

instalatia de incalzire centrala, cu diametrul 

nominal de intrare de 40 mm 
 

buc   

200,85 

————— 

193,19 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 5,3000 36,45 193,19 

 2875274401000 Flansa plata Pn 6 buc 0,0500 110,00 5,50 

 2513206622020 Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. kg 0,1500 8,00 1,20 

 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,0400 24,00 0,96 

7 IA39A 
 

Instalatie de dedurizare a apei, complet 

echipata, avind debitul de apa de 2 l/h 

противонакипное магнитное устройство 
 

buc   

195,69 

————— 

127,58 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 3,5000 36,45 127,58 

 2875274122000 Racord olandez buc 1,0000 58,00 58,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0600 6,00 0,36 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,1200 28,00 3,36 

 29522700076021 Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) h-ut 0,4000 16,00 6,40 

8 IA39A 
 

Instalatie de dedurizare a apei, complet 

echipata, умягчитель исходной воды с 

таймерным блоком управления Decalux 

BASIC 8 
 

buc   

195,70 

————— 

127,58 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 3,5000 36,45 127,58 

 2875274122000 Racord olandez buc 1,0000 58,00 58,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0600 6,00 0,36 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,1200 28,00 3,36 

 29522700076021 Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) h-ut 0,4000 16,00 6,40 

9 IA17A 
 

Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul 

avind capacitatea de 150 l 
 

buc   

298,11 

————— 

83,83 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 2,3000 36,45 83,83 

 2875274030000 Racord olandez, U2 buc 2,0000 58,00 116,00 

 2513206622159 Placa marsit de 3,0 mm, 100 at. kg 0,3400 8,00 2,72 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0300 6,00 0,18 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0600 28,00 1,68 

 2811236832390 Burghiu cu cap widia M 16 buc 3,0000 30,00 90,00 

 2874115827726 Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex buc 3,0000 0,40 1,20 

 29522700076021 Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) h-ut 0,1000 16,00 1,60 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,3000 3,00 0,90 

10 IA32A 
 

Vas de expansiune inchis cu membrana, avind 

capacitatea 12 l 
 

buc   

131,25 

————— 

36,45 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 1,0000 36,45 36,45 

 2875274122000 Racord olandez buc 1,0000 58,00 58,00 

 2811236832390 Burghiu cu cap widia M 16 buc 1,0000 30,00 30,00 

 2874115827726 Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex buc 3,0000 0,40 1,20 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0500 6,00 0,30 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,1000 28,00 2,80 

 29522700076021 Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) h-ut 0,1000 16,00 1,60 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,3000 3,00 0,90 

11 IA37A 
 

Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe 

conducta existenta, prin insurubare, avind 

diametrul pina la 1",циркуляционный насос 

для горячего водоснабжеия Qp=0,1 m3/час 
 

buc   

176,28 

————— 

94,77 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 2,6000 36,45 94,77 

 2521216701000 Teava din otel  m 0,5000 28,00 14,00 

 2875274122000 Racord olandez buc 1,0000 58,00 58,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0600 6,00 0,36 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,1200 28,00 3,36 

 1711317306661 Bumbac de sters kg 0,0500 7,00 0,35 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,3200 17,00 5,44 

12 SE56A 
 

Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata 

pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea 

de 1" 
 

buc   

83,84 

————— 

83,84 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 2,3000 36,45 83,84 

 2924127322065 Filtru pentru apa potabila 1" In capitol utilaj buc 1,0000 0,00 0,00 

13 IC05E 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefiletata, montata prin 

sudura in coloane in instalatii de incalzire 

centrala pentru cladiri de productie 

(constructii industriale), teava avind diametrul 

de 1 1/2" 
 

m   

68,65 

————— 

18,95 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,5200 36,45 18,95 

 252121670100051

3 

Teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" m 1,0150 47,00 47,70 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0300 18,50 0,56 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0640 17,00 1,09 
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 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,0190 16,00 0,30 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0030 16,00 0,05 

14 IC05D 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefiletata, montata prin 

sudura in coloane in instalatii de incalzire 

centrala pentru cladiri de productie 

(constructii industriale), teava avind diametrul 

de 1 1/4" 
 

m   

59,02 

————— 

16,77 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,4600 36,45 16,77 

 252121670100051
4 

Teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" m 1,0150 40,00 40,60 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0240 18,50 0,44 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0540 17,00 0,92 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,0150 16,00 0,24 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0030 16,00 0,05 

15 IC05F 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefiletata, montata prin 

sudura in coloane in instalatii de incalzire 

centrala pentru cladiri de productie 

(constructii industriale), teava avind diametrul 

de 2" 
 

m   

98,49 

————— 

23,69 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,6500 36,45 23,69 

 252121670100051
5 

Teava din otel, avind diametrul de 2" m 1,0150 71,00 72,06 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0390 18,50 0,72 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0900 17,00 1,53 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,0270 16,00 0,43 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0030 16,00 0,05 

16 IC05C 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefiletata, montata prin 

sudura in coloane in instalatii de incalzire 

centrala pentru cladiri de productie 

(constructii industriale), teava avind diametrul 

de 1" 
 

m   

44,71 

————— 

14,94 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,4100 36,45 14,94 

 252121670100051

6 

Teava din otel, avind diametrul de 1" m 1,0150 28,00 28,42 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0200 18,50 0,37 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0430 17,00 0,73 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,0120 16,00 0,19 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0030 16,00 0,05 

17 IC05B 
 

Teava din otel neagra sudata longitudinal 

pentru instalatii, nefiletata, montata prin 

sudura in coloane in instalatii de incalzire 

centrala pentru cladiri de productie 

(constructii industriale), teava avind diametrul 

de 3/4" 
 

m   

37,88 

————— 

13,49 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,3700 36,45 13,49 

 252121670100051
7 

Teava din otel, avind diametrul de 3/4" m 1,0150 23,00 23,34 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0160 18,50 0,30 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0320 17,00 0,54 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,0100 16,00 0,16 

 2734113803910 Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm kg 0,0030 16,00 0,05 

18 IzH07A 
 

Izolarea conductelor cu saltele din vata 

minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, 

cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de 

sirma, gata confectionate, imbracate pe o 

singura fata, avind grosimea de; 40  mm, la 

conducte cu circumferinta peste termoizolatie 

sub 35 cm, inclusiv 
 

m2   

82,60 

————— 

23,91 

 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,6560 36,45 23,91 

 26821626113054 Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare 

conducte 40 mm 

m2 1,0300 56,00 57,68 

 2734113805762 Sirma zincata moale d = 0,8 mm kg 0,0180 16,00 0,29 

 2734113805815 Sirma zincata moale d = 1,25 mm kg 0,0450 16,00 0,72 

19 IzI05B 
 

Protectia termoizolatiei la conducte, executata 

cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip  I 

A, legata cu sirma din otel moale zincata cu 

diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный 

РСЕ-ПА-66) 
 

m2   

21,50 

————— 

8,49 

 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,2330 36,45 8,49 

 2682132601861 Impislitura fibre sticla bitum.IA 600 m2 1,1020 10,00 11,02 

 2734113805815 Sirma zincata moale d = 1,25 mm kg 0,1240 16,00 1,98 
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20 ID05A 
 

Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, 

cu flansa, pentru instalatiile de incalzire 

centrala, avind diametrul nominal de 40 mm 
 

buc   

1 358,15 

————— 

21,87 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,6000 36,45 21,87 

 287527420500052
0 

Robinet cu flanse, avind diametrul nominal de 40 
mm 

buc 1,0000 1 162,00 1 162,00 

 2875274428200 Flansa rotunda libera buc 2,0000 75,00 150,00 

 1450336200468 Grafit concentrat tip G, praf kg 0,0100 32,00 0,32 

 2874115818410 Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 buc 8,0000 0,60 4,80 

 2874115840558 Piulita hexag. M16 buc 8,0000 0,50 4,00 

 2874125881344 Saiba  plata  M 18 buc 8,0000 0,60 4,80 

 2513206622020 Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. kg 0,0500 8,00 0,40 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,1200 18,50 2,22 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,3400 17,00 5,78 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,1000 16,00 1,60 

 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,0150 24,00 0,36 

21 ID10B 
 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe  

sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu 

mufe, pentru instalatii de gaze, avind 

diametrul nominal de 3/4" 
 

buc   

101,06 

————— 

24,06 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,6600 36,45 24,06 

 287527420520052

1 

Robinet de inchidere (cana), avind diametrul 

nominal de 3/4" 

buc 1,0000 76,00 76,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0160 6,00 0,10 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0320 28,00 0,90 

22 ID10C 
 

Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe  

sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu 

mufe, pentru instalatii de gaze, avind 

diametrul nominal de 1" 
 

buc   

125,58 

————— 

27,34 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,7500 36,45 27,34 

 287527420520052

2 

Robinet de inchidere (cana), avind diametrul 

nominal de 1" 

buc 1,0000 97,00 97,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0200 6,00 0,12 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0400 28,00 1,12 

23 SD09A 
 

Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din 

fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 20 mm с зщитой от 

непреднамеренного закрытия 
 

buc   

425,54 

————— 

60,14 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,6500 36,45 60,14 

 291312450300052

3 

Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt avind 

diametrul nominal de 20 mm с зщитой от 
непреднамеренного закрытия 

buc 1,0000 348,00 365,40 

24 SD09A 
 

Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din 

fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 20 mm 
 

buc   

175,64 

————— 

60,14 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,6500 36,45 60,14 

 291312450300052

4 

Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 20 mm 

buc 1,0000 110,00 115,50 

25 SD09B 
 

Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din 

fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 25 mm 
 

buc   

281,41 

————— 

61,96 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,7000 36,45 61,96 

 291312450300052

5 

Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 25 mm 

buc 1,0000 210,00 219,45 

26 SD09B 
 

Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din 

fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 32 mm 
 

buc   

390,10 

————— 

61,97 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,7000 36,45 61,97 

 291312450300052

6 

Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 32 mm 

buc 1,0000 314,00 328,13 

27 SD09B 
 

Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din 

fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 40 mm 
 

buc   

508,17 

————— 

61,96 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,7000 36,45 61,96 

 291312450300052

7 

Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt, avind 

diametrul nominal de 40 mm 

buc 1,0000 427,00 446,21 

28 SD13A 
 

Supapa de siguranta cu pirghie si 

contragreutate, pentru racordare cu flanse, 

avind diametrul 25 mm обратный клапан 
 

buc   

111,99 

————— 

12,03 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,3300 36,45 12,03 

 291312420421052
8 

Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, 
avind diametrul 25 mm обратный клапан 

buc 1,0000 98,00 99,96 

29 SD13A 
 

Supapa de siguranta cu pirghie si 

contragreutate, pentru racordare cu flanse, 
buc   

91,59 

————— 
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avind diametrul 20 mm обратный клапан 
 

12,03 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,3300 36,45 12,03 

 291312420421052

80 

Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, 

avind diametrul 20 mm обратный клапан 

buc 1,0000 78,00 79,56 

30 SD13B 
 

Supapa de siguranta cu pirghie si 

contragreutate, pentru racordare cu flanse, 

avind diametrul 40 mm обратный клапан 
 

buc   

246,57 

————— 

13,12 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,3600 36,45 13,12 

 291312420421052
9 

Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, 
avind diametrul 40 mm обратный клапан 

buc 1,0000 230,00 233,45 

31 SD12A 
 

Supapa de siguranta cu pirghie si 

contragreutate, pentru racordarea cu mufe 

filetate, avind diametrul  3/4" клапан 

предохранительный 6 bar 
 

buc   

129,98 

————— 

6,56 

 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,1800 36,45 6,56 

 291312420421053

0 

Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, 

avind diametrul  3/4" клапан предохранительный 

6 bar 

buc 1,0000 121,00 123,42 

32 ID06A 
 

Robinet de aerisire automat pentru instalatii de 

incalzire centrala 
 

buc   

82,14 

————— 

3,65 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1000 36,45 3,65 

 2913134500000 Robinet de aerisire cu cheie cu  Dn 1/4 " buc 1,0000 78,00 78,00 

 2524907304522 Banda teflon nesisterizat buc 0,1000 5,00 0,50 

33 IA42A 
 

Regulator de presiune , cu diapazon 1-5 bar. 

pentru debitul normal  de 2 mc/h, cu racord de 

intrare si iesire Dn 1/2" 
 

buc   

467,40 

————— 

142,16 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 3,9000 36,45 142,16 

 2722103300000 Teava neagra pentru instalatii m 4,0000 28,00 112,00 

 2875274122000 Racord olandez buc 2,0000 58,00 116,00 

 2721204120100 Mufa fonta maleabila  buc 1,0000 20,00 20,00 

 2875274117000 Cot fonta   buc 2,0000 38,00 76,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0200 6,00 0,12 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0400 28,00 1,12 

34 ID03B 
 

Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu 

presgarnitura,  pentru instalatiile de incalzire 

centrala, avind diametrul nominal de 25 - mm 
 

buc   

883,84 

————— 

49,21 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 1,3500 36,45 49,21 

 287527420160053

3 

Robinet cu cep, cu trei cai avind diametrul nominal 

de 25 - mm 

buc 1,0000 638,00 638,00 

 287527442820033 Flansa rotunda libera buc 3,0000 55,00 165,00 

 2874115801148 Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm buc 12,0000 0,50 6,00 

 2874115842760 Piulita hexag. M12 buc 12,0000 0,30 3,60 

 2874125881289 Saibe uzuale, plate M 14 buc 12,0000 0,50 6,00 

 2513206622020 Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. kg 0,0750 8,00 0,60 

 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,0230 24,00 0,55 

 1450336200468 Grafit concentrat tip G, praf kg 0,0150 32,00 0,48 

 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,1800 18,50 3,33 

 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,5100 17,00 8,67 

 2735725903465 Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 kg 0,1500 16,00 2,40 

35 IC30F 
 

Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 

insurubari, montata prin insurubare cu teava 

de otel, avind diametrul de 1 1/2" 

Антивибрационная вставка 
 

buc   

616,44 

————— 

14,58 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,4000 36,45 14,58 

 252315671380053

4 

Fitinguri din fonta, avind diametrul de 1 1/2" 

Антивибрационная вставка 

buc 1,0000 600,00 600,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0300 6,00 0,18 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0600 28,00 1,68 

36 IC30C 
 

Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 

insurubari, montata prin insurubare cu teava 

de otel, avind diametrul de 3/4" 

Антивибрационная вставка 
 

buc   

409,01 

————— 

8,02 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,2200 36,45 8,02 

 252315671380053

5 

Fitinguri din fonta, avind diametrul de 3/4" 

Антивибрационная вставка 

buc 1,0000 400,00 400,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0160 6,00 0,10 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0320 28,00 0,90 

37 IA18B 
 

Armaturi fine pentru cazanele de incalzire 

centrala: manometru cu robinet de control 
 

buc   

83,63 

————— 

14,58 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,4000 36,45 14,58 

 332050000000037 Armatura fina - manometru cu robinet de control buc 1,0100 68,00 68,68 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0060 6,00 0,04 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0120 28,00 0,34 
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38 IA18A 
 

Armaturi fine pentru cazanele de incalzire 

centrala: termometru cu scala rotunda 
 

buc   

95,60 

————— 

5,10 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1400 36,45 5,10 

 332050000000038 Armatura fina - termometru cu scala rotunda buc 1,0100 89,00 89,89 

 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,0100 24,00 0,24 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0060 6,00 0,04 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0120 28,00 0,34 

39 IB20A 
 

Elemente de sustinere pentru corpuri de 

incalzire, montat pe zid de caramida. 
 

buc   

33,37 

————— 

5,47 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1500 36,45 5,47 

 2822115708001 Element de sustinere (cronstein) buc 1,0000 26,00 26,00 

 2523156719287 Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75 buc 2,0000 0,30 0,60 

 2874115836521 Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 

x 45 

buc 2,0000 0,50 1,00 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,1000 3,00 0,30 

40 IC42A 
 

Suporti si dispozitive de fixare pentru 

sustinerea conductelor, boilere, aparate si 

recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / 

bucata 
 

kg   

22,38 

————— 

8,38 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,2300 36,45 8,38 

 2710700000000 Suporti sau dispozitive kg 1,0000 14,00 14,00 

  2. Utilaj 
 

    

41 pret de piata 
 

Cazan mural de preparare agent termic pentru 

incalzire (apa calda 90/70 grade), avind 

puterea calorica de pina la 25 kw, montat 

direct pe perete in complect cu kit coaxial 
 

buc   

6 200,00 

————— 

0,00 

 0540 Cazan mural de preparare agent termic pentru 
incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea 

calorica de pina la 25 kw, montat direct pe perete in 

complect cu kit coaxial 

buc 1,0000 6 200,00 6 200,00 

42 pret de piata 
 

Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe 

conducta existenta, prin insurubare, avind 

diametrul pina la 1", inclusiv (насос сетевой 

воды Qp = 1,19m3/час) 
 

buc   

970,00 

————— 

0,00 

 0541 Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe 
conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul 

pina la 1", inclusiv (насос сетевой воды Qp = 

1,19m3/час) 

buc 1,0000 970,00 970,00 

43 pret de piata 
 

Reductor de presiune pentru instalatiile de 

incalzire centrala, reductor de presiune 2.0 

m3/ora 
 

buc   

420,00 

————— 

0,00 

 0542 Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire 
centrala, reductor de presiune 2.0 m3/ora 

buc 1,0000 420,00 420,00 

44 pret de piata 
 

Vas de expansiune inchis cu membrana, avind 

capacitatea 50 l 
 

buc   

924,00 

————— 

0,00 

 0543 Vas de expansiune inchis cu membrana, avind 
capacitatea 50 l 

buc 1,0000 924,00 924,00 

45 pret de piata 
 

Separator de namol pentru conducte, la 

instalatia de incalzire centrala, cu diametrul 

nominal de intrare de 40 mm 
 

buc   

1 724,00 

————— 

0,00 

 0544 Separator de namol pentru conducte, la instalatia de 

incalzire centrala, cu diametrul nominal de intrare 

de 40 mm 

buc 1,0000 1 724,00 1 724,00 

46 pret de piata 
 

Filtru de apa potabila 
 

buc   

40,00 

————— 

0,00 

 05440 Filtru de apa potabila buc 1,0000 40,00 40,00 

47 pret de piata 
 

Instalatie de dedurizare a apei, complet 

echipata, tip Decalux BASIC 8 
 

buc   

17 560,00 

————— 

0,00 

 0545 Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata, tip 
Decalux BASIC 8 

buc 1,0000 17 560,00 17 560,00 

48 pret de piata 
 

Filtru magnetic ANTIKAL Q=2m3/ora 
 

buc   

236,00 

————— 

0,00 

 0546 Filtru magnetic ANTIKAL Q=2m3/ora buc 1,0000 236,00 236,00 

49 pret de piata 
 

Boiler vertical cu serpantina montat pe 

pardosea avind capacitatea de 150 l  
 

buc   

3 574,00 

————— 

0,00 

 0547 Boiler vertical cu serpantina montat pe pardosea buc 1,0000 3 574,00 3 574,00 
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avind capacitatea de 150 l  

50 pret de piata 
 

Vas de expansiune inchis cu membrana, avind 

capacitatea 12 l 
 

buc   

372,00 

————— 

0,00 

 0548 Vas de expansiune inchis cu membrana, avind 

capacitatea 12 l 

buc 1,0000 372,00 372,00 

51 pret de piata 
 

Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe 

conducta existenta, prin insurubare, avind 

diametrul pina la 1", inclusiv (для горячего 

водоснабжения Qp=0,1 m3/час) 
 

buc   

970,00 

————— 

0,00 

 0549 Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe 

conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul 
pina la 1", inclusiv (для горячего водоснабжения 

Qp=0,1 m3/час) 

buc 1,0000 970,00 970,00 

52 pret de piata 
 

Regulator de presiune, cu diapazon 1-5 bar. 

pentru debitul normal  de 2 mc/h, cu racord de 

intrare si iesire Dn 1/2" 
 

buc   

387,00 

————— 

0,00 

 0550 Regulator de presiune, cu diapazon 1-5 bar. pentru 
debitul normal  de 2 mc/h, cu racord de intrare si 

iesire Dn 1/2" 

buc 1,0000 387,00 387,00 

 

     APROBAT:   

     
Intocmit Investitor 

Administrator Arcadie Ignatov  
(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         
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